
Fecha de expedición

Lugar de expedición

Puesto

No. de plaza

Nivel tabular

Núm. de vacantes

Ciudad en donde se 

encuentra la plaza vacante

Fase y/o etapa del concurso

176 180 184

177 181 185

178 182 186

179 183

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 
ASIGNACIÓN DE FOLIOS 

En cumplimiento a lo dispuesto en los Artículos 152 y 153 del Manual de  Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto 

Nacional Electoral, a través de la Dirección Ejecutiva de Administración, da a conocer el número de folio de las o los aspirantes aceptados.

Dirección Ejecutiva de Administración, Periférico sur 4124, piso 3, Col. Jardines del Pedregal, Alcaldía 

Álvaro Obregón,  C.P. 01900

23/05/2025

Responsable de Módulo

Folios asignados

14199

HA3

1

Junta Distrital Ejecutiva No. 07 del estado de Chihuahua, Calle Av. Ojinaga No. 121, Altos Col. Centro CD. 

Cuauhtémoc, Chihuahua C.P. 31500

Asignación de folios


